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S5 Validé12781103 AABABOUCH HANANE

11.6711.00 13.00 12.00 11.00 13.00 10.003001 Notes =>

27754587 ABADI TAOUFIQ

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3002 Notes =>

S5 ValidéN143011253 ABERRAN HAJIBA

12.5010.00 12.00 14.00 12.00 16.00 11.003003 Notes =>

S5 Non Validé1513803798 ABID ABDERAHMAN

9.8312.00 10.00 13.00 5.00 12.00 7.003004 Notes =>

29811639 ABITACH FATIMA-ZOHRA

Abs Abs Abs 11.00 13.00 10.003005 Notes =>

S5 Validé (Comp.)1513758079 ABIYAD HAMZA

12.1713.00 13.00 6.00 16.00 10.00 15.003006 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N132212480 ABOUDA ZAKARIA

12.6712.00 14.00 14.00 7.00 16.00 13.003007 Notes =>

11813549 ABTANI CHAIMAE

5.00 2.00 Abs Abs Abs Abs3008 Notes =>

S5 Validé1513761688 ACHOUR CHAYMAE

12.0011.00 14.00 11.00 10.00 13.00 13.003009 Notes =>

S5 ValidéN149060775 ADERDOUR YOUNES

13.8312.00 16.00 14.00 11.00 16.00 14.003010 Notes =>

10768990 AFERGOUS AKRAM

10.00 2.00 10.00 2.00 Abs 3.003011 Notes =>

S5 Non Validé11761486 AGHOUTANE MOHAMED

8.0010.00 11.00 3.00 4.00 10.00 10.003012 Notes =>

3ème Année Validée12743384 AGOUMI MERYEME
10.34

10.0010.00 11.00 10.00 6.00 12.00 11.00 10.673013 Notes =>

S5 ValidéS130043718 AHAGACH NOUREDDINE

12.1710.00 15.00 13.00 10.00 15.00 10.003014 Notes =>

S5 ValidéN146068467 AHMIDA WIJDANE

14.5010.00 15.00 14.00 17.00 15.00 16.003015 Notes =>

Z176601652 AHMIDOUCH AYOUB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3016 Notes =>

S136419731 AHRARACH ABDERRAHIM

Abs 13.00 12.00 12.00 14.00 Abs3017 Notes =>

S5 ValidéS139327473 AJBAR IMANE

15.0016.00 16.00 13.00 16.00 17.00 12.003018 Notes =>

3ème Année Validée12758117 AKHARROUB SOUFIANE
10.67

11.337.00 12.00 13.00 10.00 14.00 12.00 10.003019 Notes =>
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S5 Non ValidéZ163200410 ALAABOUCH MOHAMMED SOULAYMANE

9.338.00 8.00 12.00 5.00 15.00 8.003020 Notes =>

14767031 ALAOUI BELGHITI ABOU EL GHAIT

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3021 Notes =>

S5 ValidéN136238558 ALAOUI FATIMAZAHRA

12.6713.00 14.00 13.00 11.00 15.00 10.003022 Notes =>

S5 Non ValidéN139161759 ALAOUI MRANI MERYEM

9.509.00 6.00 10.00 12.00 13.00 7.003023 Notes =>

S5 Non Validé27746158 ALILECH AYOUB

8.5010.00 12.00 2.00 1.00 15.00 11.003024 Notes =>

S5 ValidéN139347983 ALOUANE MERYEM

15.0817.50 14.00 14.00 15.00 17.00 13.003025 Notes =>

S5 ValidéN138213788 AMRANI HANCHI YASSINE

12.3314.00 12.00 12.00 14.00 12.00 10.003026 Notes =>

27625531 AMRANI-JAI KAOUTAR

Abs Abs Abs 13.00 16.00 Abs3027 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)S131043801 AMRAOUI HAJIBA

10.6711.00 13.00 12.00 7.00 14.00 7.003028 Notes =>

N130335246 AMRI ACHRAF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3029 Notes =>

S5 Non Validé12757568 AOULAD EL MKADDEM FATIMA ZAHRA

8.676.00 12.00 11.00 1.00 10.00 12.003030 Notes =>

S5 Validé (Comp.)11811350 AOURAGH AYYOUB

10.006.00 10.00 11.00 10.00 12.00 11.003031 Notes =>

3ème Année Validée13767580 AQACHMAR NAWAL
11.58

11.8310.00 12.00 13.00 12.00 14.00 10.00 11.333033 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)N130348168 ARHILAS HIBA

11.677.00 8.00 12.00 14.00 17.00 12.003034 Notes =>

S5 Non Validé12789354 ARKASS RABIA

9.837.00 12.00 12.00 7.00 11.00 10.003035 Notes =>

S5 ValidéN146016798 ASMAR KHAOULA

15.5016.00 15.00 16.00 14.00 17.00 15.003036 Notes =>

S5 ValidéN133149184 ASSERRAJI AYDA

13.5013.00 14.00 11.00 14.00 15.00 14.003037 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)Z163201497 ATBIR MOHAMED

10.009.00 10.00 10.00 5.00 14.00 12.003038 Notes =>

S5 Validé (Comp.)Z163201546 ATIG IMAD

10.508.00 12.00 10.00 10.00 13.00 10.003039 Notes =>
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S5 Validé12767561 ATTAR KHADIJA

11.0011.00 10.00 10.00 13.00 10.00 12.003041 Notes =>

S5 ValidéN132223429 AYNAN FATIMA ZAHRA

12.6711.00 14.00 13.00 12.00 15.00 11.003042 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)M139339880 AZAD OUMAYMA

11.338.00 12.00 8.00 15.00 11.00 14.003043 Notes =>

S5 Validé11745763 AZARWAL SOUKAINA

12.0011.00 14.00 11.00 11.00 14.00 11.003044 Notes =>

S5 Non ValidéM139500941 AZZINE NISSRINE

10.504.00 12.00 6.00 13.00 13.00 15.003045 Notes =>

N137185938 AZZOUZI SOUKAYNA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3046 Notes =>

S5 Non ValidéS149030007 BAAZIZ MAHA

9.8310.00 8.00 14.00 6.00 14.00 7.003048 Notes =>

S5 Non Validé12930184 BABNIMOUR ABDELHADI

S6 Non Validé
5.503.00 3.00 12.00 7.00 4.00 4.003049 Notes =>

1511040568 BACHIRI AYOUB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3050 Notes =>

Z173205170 BADIK IBRAHIM

4.00 4.00 3.00 5.00 11.00 Abs3051 Notes =>

S5 Non Validé13744212 BAHI HANANE

8.334.00 10.00 11.00 4.00 11.00 10.003053 Notes =>

S5 ValidéN135072227 BAHIA GHITA

13.1710.00 12.00 14.00 14.00 15.00 14.003054 Notes =>

S5 ValidéN130255912 BAKOUCH FATIMAZAHRAE

14.6713.00 14.00 14.00 15.00 17.00 15.003055 Notes =>

S5 Validé (Comp.)12746195 BAKRAOUI ABDELOUAHAB

11.507.00 14.00 10.00 12.00 14.00 12.003056 Notes =>

22751654 BARHADA ABDELHAK

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3057 Notes =>

11758382 BEKKALI ICHRAK

Abs 11.00 Abs Abs Abs 11.003059 Notes =>

S5 Non Validé13743829 BEKKARI MANAR

5.175.00 4.00 5.00 2.00 5.00 10.003060 Notes =>

S5 ValidéS138344528 BEL MOUSSA ALI

14.1710.00 16.00 14.00 14.00 16.00 15.003062 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S130015971 BELASSIRI TAHA

11.8310.00 12.00 13.00 12.00 16.00 8.003063 Notes =>
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S5 Non ValidéZ173200784 BELGHITI KHOLOUD

8.332.00 9.00 5.00 11.00 11.00 12.003064 Notes =>

S5 Non ValidéN138383688 BELLAHSINI HIND

6.002.00 10.00 2.00 2.00 10.00 10.003065 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)N138329459 BELMEHJOUB FATIMA ZAHRAE

11.679.00 15.00 12.00 11.00 15.00 8.003067 Notes =>

S5 Validé1513744231 BEN CHERIF ES SEDDEK

10.8310.00 10.00 10.00 12.00 12.00 11.003068 Notes =>

S5 ValidéN136215936 BEN FARESS AMINE

13.1711.00 14.00 13.00 14.00 15.00 12.003070 Notes =>

S5 ValidéS133411660 BEN HADDOUCH YOUSSEF

12.1710.00 13.00 12.00 12.00 14.00 12.003071 Notes =>

N138266443 BEN YAKHLEF MERYEME

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3072 Notes =>

12742596 BENALI ACHRAF

Abs Abs Abs Abs Abs 1.003073 Notes =>

13814367 BENAZZA OUMAYMA

11.00 10.00 11.00 Abs 13.00 11.003074 Notes =>

S5 ValidéN139379822 BENCHEIKH NAJLAE

14.5011.00 15.00 14.00 17.00 15.00 15.003075 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N148015498 BENGAMRA AYA

12.677.00 12.00 14.00 14.00 15.00 14.003076 Notes =>

10746787 BENHADDOUCH OTHMAN

Abs Abs Abs Abs 12.00 10.003077 Notes =>

S5 Non Validé13782157 BENJIRA FATIMA ZAHRA

8.505.00 12.00 13.00 4.00 11.00 6.003078 Notes =>

S5 ValidéM137216006 BENNAISSI IMANE

14.6711.00 16.00 13.00 16.00 16.00 16.003079 Notes =>

S5 Non ValidéN130157576 BENNANI BADR EDDINE

9.676.00 12.00 12.00 5.00 13.00 10.003080 Notes =>

Z176600314 BENNANI HANAE

6.00 13.00 10.00 12.00 12.00 Abs3081 Notes =>

S5 Non ValidéN138246554 BENNIS GHITA

10.8311.00 12.00 12.00 4.00 14.00 12.003082 Notes =>

S5 ValidéN133326232 BENNIS NADA

15.6715.00 16.00 16.00 16.00 17.00 14.003083 Notes =>

S5 ValidéN135296117 BENZEGNOUN MERYEM

13.3313.00 13.00 15.00 12.00 15.00 12.003085 Notes =>
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26745802 BERNI ABDERRAZAK

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3086 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N135174524 BERRHAZI HAJAR

12.178.00 14.00 12.00 15.00 14.00 10.003087 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)Z166601626 BERRHOUT MEROUANE

10.176.00 11.00 8.00 12.00 10.00 14.003088 Notes =>

S5 ValidéZ163201525 BINANE MOHAMMED

11.1710.00 10.00 10.00 12.00 11.00 14.003090 Notes =>

S5 ValidéN145001147 BOUATIA MOURAD

11.1710.00 11.00 12.00 11.00 13.00 10.003091 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)N137167753 BOUBKER KHADIJA

10.508.00 13.00 11.00 11.00 13.00 7.003092 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)N132212265 BOUDEKKARA KAOUTAR

10.337.00 13.00 12.00 5.00 13.00 12.003093 Notes =>

29770890 BOUDNAYA JAOUAD

11.00 7.00 Abs 10.00 14.00 11.003094 Notes =>

S5 ValidéS131058659 BOUDRA AMAL

12.1710.00 14.00 13.00 11.00 14.00 11.003095 Notes =>

12773485 BOUGALFANE OUSSAMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3096 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S130058097 BOUGHAZLANE YASSINE

11.337.00 12.00 13.00 12.00 14.00 10.003098 Notes =>

S5 ValidéS139035176 BOUGOUMARA LAMIAE

13.6710.00 15.00 13.00 16.00 15.00 13.003099 Notes =>

S5 ValidéS144008439 BOUHCHOU ADNAN

13.9215.50 15.00 14.00 14.00 13.00 12.003100 Notes =>

S5 ValidéS144030751 BOUHSIDA MOUNAIM

14.0012.00 15.00 13.00 15.00 14.00 15.003101 Notes =>

S5 Non Validé13744270 BOUKALLABA HAMID

7.837.00 3.00 10.00 6.00 11.00 10.003102 Notes =>

3ème Année Validée13815222 BOUKHARFANE YASSINE
11.75

11.1711.00 13.00 11.00 5.00 14.00 13.00 12.333103 Notes =>

11804909 BOUKHRISSI ISMAIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3104 Notes =>

S5 Non ValidéZ163206716 BOUKILI HAMZA

9.834.00 11.00 9.00 10.00 12.00 13.003105 Notes =>

S5 Validé28837334 BOUKRIAA NOUREDDINE

11.1710.00 14.00 10.00 12.00 11.00 10.003106 Notes =>
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S5 Non ValidéN135123236 BOUMAZOUED SOUMIA

8.505.00 13.00 10.00 4.00 11.00 8.003107 Notes =>

S147007041 BOUNOUAR MERYEM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3108 Notes =>

S5 Non ValidéN130334450 BOUREGUBA SOUKAINA

9.336.00 10.00 12.00 2.00 14.00 12.003109 Notes =>

10760011 BOURI FAICAL

10.00 12.00 Abs 12.00 Abs Abs3110 Notes =>

S5 ValidéN135123614 BOUSFIHA DRISS

13.1712.00 14.00 13.00 13.00 15.00 12.003111 Notes =>

S5 Non Validé11812430 BOUSKOUR ABDELMOKIT

8.3310.00 14.00 .00 6.00 10.00 10.003112 Notes =>

S5 ValidéS140003362 BOUTAYEB AZIZ

12.8312.00 14.00 14.00 15.00 10.00 12.003113 Notes =>

S5 ValidéS137182791 BOUZELMAT SAID

14.0013.00 16.00 12.00 15.00 15.00 13.003114 Notes =>

12758083 BOUZYANI CHAIMAA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3115 Notes =>

11748003 BRIK RAJAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3116 Notes =>

22947281 BRIOUEL ILHAM

Abs Abs Abs 14.00 Abs Abs3117 Notes =>

S5 ValidéS132028205 CHAHBOUN HAMZA

14.3312.00 16.00 14.00 12.00 17.00 15.003119 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N134197370 CHALKHA HAMZA

11.835.00 14.00 12.00 12.00 15.00 13.003121 Notes =>

S5 Non ValidéN133181102 CHARGUI ISMAIL

11.5014.00 15.00 12.00 2.00 11.00 15.003122 Notes =>

S5 Non ValidéN132313889 CHARKAOUI ANASS

8.67.00 16.00 .00 12.00 10.00 14.003123 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N143045387 CHEBBAC ZAHRA

10.178.00 10.00 10.00 10.00 13.00 10.003124 Notes =>

S5 Non Validé13810918 CHENNIROU SANAE

8.338.00 5.00 13.00 3.00 11.00 10.003127 Notes =>

27015801 CHERBOUB SOUFIANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3128 Notes =>

Z163204397 CHERIF ABDELHAK

4.00 13.00 Abs 5.00 13.00 Abs3129 Notes =>
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S5 ValidéS131029742 CHIBOUB MERIEM

13.3310.00 15.00 12.00 12.00 16.00 15.003130 Notes =>

S5 Validé21639068 CHIG SALAH

13.6712.00 16.00 13.00 11.00 16.00 14.003131 Notes =>

S5 ValidéS146033310 CHIKHI FATIMA ZAHRA

12.5012.00 13.00 12.00 11.00 15.00 12.003132 Notes =>

S5 Non Validé12758919 CHKAR ACHRAF

4.672.00 3.00 3.00 7.00 12.00 1.003133 Notes =>

27748090 CHLIDA KAOUTAR

Abs Abs Abs 11 10.00 11.003134 Notes =>

S5 Non Validé11953683 CHOUALI HASSANA

8.8310.00 5.00 10.00 4.00 12.00 12.003135 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)13803985 CHRIHI MERIEM

10.676.00 14.00 8.00 13.00 12.00 11.003136 Notes =>

12805569 DAHMAN YOUSSEF

2.00 1.00 Abs 1.00 5.00 Abs3138 Notes =>

S5 ValidéN131247269 DAKDAKI NOUHAILA

12.6710.00 13.00 13.00 12.00 15.00 13.003139 Notes =>

27824432 DAKKAK GHIZLANE

13.00 10.00 Abs Abs Abs Abs3140 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N143054250 DARII FATIMA -ZAHRA

12.507.00 15.00 13.00 14.00 15.00 11.003141 Notes =>

S5 Non Validé13758216 DEBBAGH BOUTARBOUCH ZINEB

7.008.00 1.00 10.00 2.00 10.00 11.003142 Notes =>

S5 Non Validé12806026 DEHBI ABDELILAH

9.004.00 12.00 13.00 4.00 15.00 6.003143 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)13753718 DOUMI ZAKARIAE

10.339.00 11.00 12.00 5.00 13.00 12.003144 Notes =>

S5 Non ValidéN133365334 DRIFY RACHID

10.333.00 15.00 11.00 6.00 15.00 12.003145 Notes =>

S5 ValidéN135225658 ECH CHAKOURI OUMAYMA

12.6710.00 13.00 12.00 12.00 15.00 14.003147 Notes =>

S5 Validé11050062 ECHTOUKI ENNAJEM

10.5010.00 10.00 13.00 10.00 10.00 10.003148 Notes =>

S5 Non ValidéN136329644 EL AABEDY BRAHIM

5.005.00 14.00 4.00 3.00 3.00 1.003149 Notes =>

3ème Année Validée12748041 EL ACHIQ MERYEM
10.00

9.507.00 13.00 10.00 6.00 11.00 10.00 10.503150 Notes =>
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S5 Validé (Comp.)28835900 EL AFIFE KHADIJA

10.5011.00 10.00 7.00 10.00 15.00 10.003151 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)N138114520 EL AISSAOUY MOHAMED

10.176.00 14.00 8.00 13.00 10.00 10.003152 Notes =>

S5 Non Validé26760131 EL ALAMI- KAABOUCH SANAE

8.8310.00 11.00 8.00 4.00 10.00 10.003153 Notes =>

29747982 EL ALAMI SOFIANE

11.00 11.00 Abs Abs 14.00 13.003154 Notes =>

S5 ValidéN135163417 EL ALAOUI AZIZA

13.6713.00 11.00 14.00 15.00 16.00 13.003155 Notes =>

S5 Non ValidéN148017092 EL ALAOUI EL MDHRIRI FATIMA ZAHRA

9.674.00 13.00 6.00 10.00 11.00 14.003156 Notes =>

12743411 EL ASRY NORA

.00 Abs 13.00 12.00 17.00 4.003157 Notes =>

13802125 EL ASSAOUI OUMAYMA

Abs 8.00 Abs 12.00 10.00 12.003158 Notes =>

S5 ValidéN137369974 EL ATTAR OUIAME

12.8310.00 15.00 12.00 14.00 15.00 11.003159 Notes =>

S5 Validé13745850 EL ATTAR ZAKARAIE

12.5010.00 13.00 12.00 13.00 12.00 15.003160 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)N130192787 EL AZHARI IMANE

11.336.00 14.00 14.00 12.00 14.00 8.003161 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.) (Comp.)N130001561 EL AZHARI ISSAM

10.337.00 15.00 13.00 5.00 15.00 7.003162 Notes =>

S5 Validé13805717 EL AZRI TARIK

11.5011.00 12.00 10.00 12.00 12.00 12.003163 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N136179828 EL BATTIOUI FATIMA EZZAHRAE

12.1712.00 12.00 8.00 15.00 14.00 12.003164 Notes =>

28755994 EL BOSTAHI ANAS

4.00 10.00 Abs Abs 13.00 10.003165 Notes =>

S5 ValidéN132378080 EL BOUSSADANI AMINA

11.5010.00 11.00 12.00 11.00 12.00 13.003166 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)S140008409 EL FALAHI NOUAMAN

10.177.00 12.00 13.00 10.00 13.00 6.003167 Notes =>

S5 Non ValidéN140056123 EL FIKEHI DOUNYA

9.504.00 13.00 8.00 8.00 11.00 13.003169 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N136340887 EL GALALA MOHAMMED

11.3311.00 11.00 14.00 7.00 15.00 10.003170 Notes =>
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13813326 EL GANA WIAME

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3171 Notes =>

S5 Non ValidéN131264611 EL GHAMRI MOHAMMED

5.176.00 2.00 2.00 1.00 15.00 5.003172 Notes =>

S5 ValidéS130435229 EL GHARBAOUI CHAIMAE

12.8310.00 12.00 14.00 10.00 16.00 15.003173 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S131134776 EL GUERBOUD ZAKARIAE

13.009.00 14.00 13.00 14.00 14.00 14.003174 Notes =>

20799768 EL HACHIMI MOHAMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3175 Notes =>

11755975 EL HADACHI YOUSSEF

Abs Abs Abs Abs 13.00 Abs3176 Notes =>

S5 Non ValidéS136261687 EL HADRI KHALID

10.678.00 14.00 13.00 11.00 14.00 4.003177 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S141027991 EL HAJJAJI IMANE

11.678.00 15.00 11.00 11.00 11.00 14.003178 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S135057130 EL HAMMOUCHE RAHMA

11.837.00 14.00 14.00 12.00 13.00 11.003179 Notes =>

15769268 EL HAOUARI HAMZA

2.00 9.00 6.00 7.00 Abs 3.003180 Notes =>

S5 Non Validé14776807 EL HASSANI CHAIMAE

7.837.00 12.00 10.00 2.00 5.00 11.003181 Notes =>

11761725 EL HASSANI OTMAN

Abs Abs Abs Abs 14.00 Abs3182 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S134358130 EL HAYOUNI ISMAIL

11.1710.00 13.00 8.00 14.00 10.00 12.003183 Notes =>

S5 ValidéN142009223 EL HIMER NOUHAYLA

14.0010.00 15.00 12.00 14.00 17.00 16.003184 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S131435828 EL IDRISSI HANAA

13.178.00 17.00 12.00 12.00 18.00 12.003185 Notes =>

S5 ValidéZ173200109 EL IDRISSI MOHAMMED

12.6711.00 14.00 14.00 10.00 15.00 12.003186 Notes =>

S5 ValidéN146031159 EL JAI YASSAMINE

15.2517.50 15.00 12.00 15.00 17.00 15.003188 Notes =>

12742565 EL KANDOUSSI ABD ERRAHIM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3190 Notes =>

S5 Validé24746052 EL KARFA FIRDAOUSS

13.8315.00 16.00 13.00 14.00 12.00 13.003191 Notes =>
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S5 Validé (Comp.) (Comp.) (Comp.)N134146363 EL KHALFAOUY MOHAMED

10.007.00 13.00 12.00 8.00 12.00 8.003194 Notes =>

S5 Non ValidéZ163203393 EL KHARRAZI MALIKA

8.837.00 7.00 12.00 6.00 11.00 10.003197 Notes =>

S5 Non Validé12768185 EL KHATIRI KARIM

11.177.00 15.00 14.00 2.00 16.00 13.003198 Notes =>

S5 Non Validé12758388 EL KHOULANI EL IDRISSI ZINEB

9.676.00 11.00 11.00 10.00 10.00 10.003199 Notes =>

S5 ValidéN133219446 EL KHRISSI FATIMA-ZAHRA

11.3310.00 13.00 11.00 12.00 11.00 11.003200 Notes =>

S5 ValidéS134307688 EL KOUTAMI AYYOUB

12.5011.00 11.00 13.00 12.00 15.00 13.003201 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N139185036 EL KRYMU MERYEME

12.339.00 14.00 13.00 10.00 14.00 14.003202 Notes =>

S5 ValidéN135229051 EL KSSIRI SIHAM

13.1714.00 13.00 14.00 14.00 12.00 12.003203 Notes =>

S5 ValidéS135028477 EL LABBAKH MAJIDA

14.1712.00 15.00 13.00 14.00 16.00 15.003204 Notes =>

12814570 EL MAAROUFI AMINA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3205 Notes =>

S5 Validé11787211 EL MAAZOUZY SOUKAYNA

12.1713.00 13.00 12.00 11.00 13.00 11.003206 Notes =>

S5 ValidéN130213123 EL MABKHOUT OUMAYMA

12.6714.00 11.00 11.00 11.00 15.00 14.003207 Notes =>

S5 Non ValidéZ163202665 EL MAHJOUBI MOHAMMED

9.6710.00 13.00 11.00 4.00 13.00 7.003208 Notes =>

S5 Non Validé25751103 EL MALKI KHALID

9.8312.00 14.00 11.00 7.00 11.00 4.003209 Notes =>

S5 Non ValidéN138295158 EL MALKI YOUNESS

8.836.00 12.00 11.00 4.00 12.00 8.003210 Notes =>

3ème Année Validée12775074 EL MAOUAZ FATIMA ZAHRAE
10.84

10.1710.00 11.00 13.00 5.00 10.00 12.00 11.503211 Notes =>

S5 Validé13745785 EL MARDY GHIZLANE

12.6711.00 13.00 10.00 16.00 14.00 12.003212 Notes =>

S137419043 EL MASSAOUDI MOHAMED

10.00 14.00 11.00 11.00 14.00 Abs3214 Notes =>

S5 Non ValidéN132173657 EL MENSOURI HANA

8.179.00 2.00 2.00 14.00 11.00 11.003215 Notes =>
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S5 ValidéN131247549 EL MESSEYEH MOHAMED

12.3310.00 11.00 13.00 12.00 15.00 13.003217 Notes =>

N139251246 EL MOKHI SOUKAIN

14.00 13.00 14.00 7.003218 Notes =>

N130225134 EL MOUNTASSIR AYYOUB

Abs Abs 13.00 10.00 15.00 12.003220 Notes =>

S5 ValidéN133165499 EL MOUSSAOUI NADIA

12.8310.00 15.00 12.00 13.00 15.00 12.003221 Notes =>

S5 Validé (Comp.)15820053 EL MZOURI HAMZA

11.5013.00 10.00 13.00 8.00 14.00 11.003223 Notes =>

S5 Validé12746190 EL OUADI YOUSSEF

11.6711.00 11.00 12.00 10.00 14.00 12.003224 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N132255745 EL OUAZZANI MOHAMMED

11.6710.00 13.00 14.00 10.00 16.00 7.003227 Notes =>

S5 Validé (Comp.)11808704 EL YAAGOUBI SARA

11.3310.00 15.00 13.00 10.00 13.00 7.003228 Notes =>

26760211 EL YAAKOUBI ABDELLAH

Abs Abs Abs 16.00 15.00 Abs3229 Notes =>

13762174 EL YAAKOUBI HAROUNE

10.00 14.00 12.00 Abs 11.00 11.003230 Notes =>

14826522 EL YAALAOUI MOHAMED

Abs Abs Abs Abs 15.00 Abs3231 Notes =>

S5 Non Validé13748007 EL YAZGHI RAJAE

9.005.00 11.00 10.00 4.00 13.00 11.003232 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)N139233101 EL YOUBI CHAIMAE

10.339.00 13.00 12.00 7.00 10.00 11.003233 Notes =>

Z170500755 EL YOUBI SOULAIMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3234 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)N133234869 EL YOUMNI OUIAME

10.178.00 10.00 12.00 12.00 8.00 11.003235 Notes =>

S5 Non Validé12805291 EL YOUSSFI YOUNESS

8.836.00 10.00 10.00 6.00 11.00 10.003236 Notes =>

P133086447 EL-AALJ LAMIAE

Abs 12.00 1.00 7.00 13.00 8.003237 Notes =>

S5 Non Validé12748002 ELAIMANI CHAYMAE

8.672.00 10.00 8.00 12.00 10.00 10.003238 Notes =>

13745780 ELAMINE FATIMA ZOHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3239 Notes =>
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S5 Validé (Comp.)S131327484 EL-AZZOUZI WISSALE

13.008.00 15.00 13.00 14.00 15.00 13.003243 Notes =>

N133173328 EL-BAHI FATIMA-EZZAHRAE

Abs 14.00 3.00 14.00 15.00 13.003244 Notes =>

27754445 EL-FAHFOUHI ANAS ANAS

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3246 Notes =>

S5 Non Validé29813639 EL-FAZAZY IBTISSAM

4.833.00 7.00 5.00 2.00 4.00 8.003247 Notes =>

S5 ValidéS132261571 EL-GANA MARIAM

13.1714.00 11.00 12.00 14.00 16.00 12.003248 Notes =>

S5 ValidéN130214917 ELGUZOULI OUSSAMA

13.6710.00 15.00 14.00 14.00 15.00 14.003250 Notes =>

N134225175 ELHAFYDY FATIMA ZAHRAE

Abs Abs Abs 10.00 13.00 Abs3251 Notes =>

S5 Non Validé11744022 ELHAIRANE BRAHIM

8.675.00 10.00 8.00 6.00 11.00 12.003252 Notes =>

N136098182 ELHARCHAOUI AYOUB

3.50 11.00 Abs 12.00 15.00 8.003254 Notes =>

S134428727 EL-HARCHI AYOUB

Abs 14.00 10.00 1.00 14.00 Abs3255 Notes =>

S142018047 EL-HARRACHY MONSEF

Abs 12.00 Abs 12.00 14.00 11.003256 Notes =>

S143029583 EL-HASSOUNI AYOUB

Abs Abs Abs 10.00 14.00 Abs3257 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N137380488 EL-IRARI ABDELALI

10.836.00 14.00 10.00 11.00 12.00 12.003258 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)A138025222 ELJAHLAF SANAE

10.339.00 12.00 12.00 7.00 12.00 10.003259 Notes =>

S5 Validé1512814015 EL-KACHLAOUI MOHAMED

13.6715.00 15.00 14.00 12.00 12.00 14.003260 Notes =>

S5 ValidéN133378245 ELKEBIR MOUAD

14.1715.00 16.00 12.00 15.00 14.00 13.003261 Notes =>

27750783 ELKHALFI MOHAMED

Abs Abs Abs 15.00 10.00 11.003262 Notes =>

S5 Validé15767891 ELKHARROUBI HASSAN

12.1712.00 12.00 10.00 13.00 14.00 12.003263 Notes =>

Z163203572 ELKHATOURI IKRAM

Abs 10.00 1.00 3.00 Abs 13.003264 Notes =>
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S5 Validé (Comp.)13760104 ELKOURD JAMAL

10.3311.00 10.00 5.00 11.00 13.00 12.003266 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N132224382 ELMADIRE HAMZA

10.835.00 13.00 12.00 12.00 13.00 10.003267 Notes =>

S5 ValidéN133164093 EL-MAKHLOUFI HOUDA

11.6710.00 12.00 12.00 13.00 13.00 10.003268 Notes =>

13796334 ELMASKINE MERYEM

4.00 Abs 5.00 3.00 7.00 10.003269 Notes =>

S5 ValidéN131176105 ELMOUSTARIH SAFAE

11.3310.00 12.00 11.00 12.00 12.00 11.003270 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N139319030 ELOUARRAD SOUKAYNA

13.1715.00 13.00 8.00 15.00 14.00 14.003271 Notes =>

13761783 EN NOURI EL MAHDI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3276 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)N138294493 EN YOUSSI NOUHAILA

10.678.00 13.00 10.00 6.00 13.00 14.003277 Notes =>

12755865 ENNADIR FATIMA ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs 10.003278 Notes =>

S5 ValidéN139272309 ENNAIR KHAOULA

11.8312.00 13.00 10.00 13.00 11.00 12.003279 Notes =>

S5 Validé (Comp.)Z163201040 ERRACHID KAOUTAR

12.3313.00 12.00 8.00 16.00 13.00 12.003280 Notes =>

11755199 ERRAQI FATIMA ZAHRAE

Abs Abs Abs Abs Abs 10.003281 Notes =>

S5 Validé (Comp.)11872454 ES SAHLY ISSAM

10.6711.00 9.00 11.00 10.00 12.00 11.003282 Notes =>

S5 Validé13796295 ES SRITI NORA

10.8311.00 10.00 12.00 10.00 12.00 10.003283 Notes =>

S5 Non Validé11744011 ES.SAIYDY ASMAE

6.832.00 11.00 2.00 4.00 10.00 12.003284 Notes =>

S5 Non ValidéS134296154 ES-SAFI BTISSAM

9.505.00 2.00 11.00 12.00 13.00 14.003285 Notes =>

12783131 ESSAFII WISSAL

Abs 12.00 Abs Abs 14.00 Abs3286 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N143056330 ES-SAHER HICHAM

11.3310.00 10.00 14.00 5.00 15.00 14.003287 Notes =>

15768068 ESSAKHI HIND

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3288 Notes =>
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13757623 ET TAHERY SABAH

3.00 3.00 Abs 3.00 6.00 Abs3290 Notes =>

11759286 ET TAYANY OUAFAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3291 Notes =>

N132295692 ETTAOUIL AYOUB

Abs 10.00 13.00 3.00 10.00 13.003292 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S134405766 EZ ZAHIR HIND

12.1710.00 15.00 12.00 8.00 15.00 13.003293 Notes =>

S5 Validé (Comp.)1511785236 EZ ZOUAIN MOHAMMED

11.007.00 12.00 11.00 11.00 13.00 12.003294 Notes =>

N137179367 EZ.ZINE ZINEB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3344 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S146020946 EZZEKRI MOHAMED

10.6711.00 12.00 5.00 12.00 11.00 13.003295 Notes =>

S5 ValidéB130039863 EZZERI CHAYMAE

11.1710.00 13.00 12.00 11.00 10.00 11.003346 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S131282936 EZ-ZGHARI ZOULIKHA

12.009.00 14.00 13.00 10.00 14.00 12.003347 Notes =>

S5 Non ValidéN136340767 EZZOUHRI SOUMIA

9.003.00 10.00 12.00 6.00 11.00 12.003348 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)1515817351 FAICAL EL JABLI

11.509.00 12.00 13.00 7.00 15.00 13.003349 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N136344480 FALIH AYOUB

10.505.00 13.00 10.00 12.00 11.00 12.003296 Notes =>

S5 Validé (Comp.)13748039 FARAJI LOUBNA

11.837.00 13.00 14.00 15.00 10.00 12.003350 Notes =>

S5 Validé13756944 FARHANE NAJLAE

11.1710.00 14.00 12.00 10.00 10.00 11.003351 Notes =>

S5 Non Validé13796492 FASSIH SAMIRA

9.835.00 15.00 10.00 8.00 10.00 11.003297 Notes =>

S5 Validé1513746159 FATMA ZAHRAE MOUFID

10.6710.00 11.00 12.00 10.00 11.00 10.003354 Notes =>

S5 ValidéN132366423 FELLAOUI INAS

14.5011.00 16.00 14.00 15.00 15.00 16.003355 Notes =>

S5 Non ValidéN136213602 FELOUANI RACHA

9.506.00 14.00 12.00 4.00 10.00 11.003356 Notes =>

29754790 FENNANE MOHCINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3357 Notes =>
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S5 Validé (Comp.)N136109687 FOUAD ZAKARIAE

10.6711.00 13.00 6.00 11.00 10.00 13.003298 Notes =>

S5 Non ValidéN137333471 FRIKEL MOHAMMED

9.671.00 12.00 11.00 11.00 12.00 11.003299 Notes =>

S5 ValidéN135176101 GALAI HOUDA

12.5010.00 14.00 11.00 14.00 13.00 13.003359 Notes =>

60531504 GARBA YUSUF IBRAHIM

Abs 14.00 Abs Abs Abs Abs3360 Notes =>

12751837 GHIATI ACHCHABE NOUAMAN

S6 Non ValidéAbs Abs Abs Abs Abs Abs3361 Notes =>

S5 ValidéS143034973 GMA CHAIMAE

15.5015.00 17.00 13.00 15.00 17.00 16.003362 Notes =>

S5 Non ValidéN132261338 GRUMI MOHAMMED

9.422.00 14.50 8.00 10.00 10.00 12.003300 Notes =>

S5 ValidéN137191664 GUAOUZI FADILA

14.0816.50 13.00 15.00 14.00 14.00 12.003301 Notes =>

23789244 GUENNOUN MOHAMMED

Abs 11.00 14.00 11.00 13.00 16.003364 Notes =>

10757580 GUEZINE HAJIBA

Abs 14.00 Abs Abs Abs Abs3365 Notes =>

N139219584 GUEZZARI BTISSAM

4.00 Abs Abs 1.00 4.00 Abs3366 Notes =>

S5 ValidéS147008386 HABLAL HAMZA

13.5011.00 15.00 13.00 15.00 15.00 12.003367 Notes =>

15777984 HADDACHE ABDERRAHMANE

Abs 14.00 Abs Abs 14.00 Abs3368 Notes =>

S5 Validé (Comp.)13805314 HADDAD NABIL

12.0015.00 12.00 8.00 13.00 13.00 11.003302 Notes =>

10806188 HADDOUCHE YASSINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3369 Notes =>

3ème Année Validée13782188 HADI ASMAE
10.17

10.3310.00 12.00 11.00 12.00 11.00 6.00 10.003370 Notes =>

S5 Validé (Comp.)Z173204759 HAGGOUD OUMAIMA

11.507.00 16.00 12.00 10.00 11.00 13.003371 Notes =>

S5 ValidéN138180674 HAKIM MAHMOUD

12.6711.00 16.00 12.00 14.00 11.00 12.003303 Notes =>

S5 Validé (Comp.)1515827852 HALIMA EZ ZAMMOURY

10.837.00 13.00 11.00 12.00 12.00 10.003304 Notes =>



CNE
Nom Etudiants Moyenne

Année
Résultat du Semestre

P.V. des Résultats 3ème Année (Semestre 5 & 6)
Filiere Etudes Anglaises          année Universitaire 19/20

Université Sidi Mohamed Ben Abdellah

Faculté des Lettres et des sciences
Dhar Mahraz   Fès

�ي �
	� �� ���ا�� �����
�آ�� ا�داب و ا����م ا�����

%ــ�س- "!ــ� ا�	!ــ�از  

Détails des Notes Pour les Modules du Semestre 5 & 6

jeudi 5 mars 2020

Cellule de suivi des Filières ـــ� ()�ــ' ا�	�ــ��&�*

Factino Ver 2016

Fés le,

2816

M27 M28 M29 M30 M31 M32 Moy. S5 Moy. S6N°Ex. Modules

S5 ValidéN131177592 HAMAN LOUBNA

12.6710.00 15.00 12.00 12.00 14.00 13.003372 Notes =>

S5 Non ValidéN148017147 HAMMOUCH ABDELMONAIM

11.501.00 14.00 14.00 11.00 15.00 14.003374 Notes =>

11812001 HAMR-ERRAS MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3375 Notes =>

S138343437 HANAFI ISSAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3376 Notes =>

12814800 HAOUAT NASSIM

10.00 10.00 13.00 11.00 Abs 10.003377 Notes =>

11746125 HASBI NIHAD

3.00 12.00 Abs 1.00 Abs Abs3378 Notes =>

N132277017 HASSANI MOHAMMED

3.00 9.00 Abs 7.00 12.00 Abs3379 Notes =>

S5 Validé1311751501 HAYYAT SARA

15.5015.00 18.00 16.00 12.00 16.00 16.003380 Notes =>

S5 Non Validé13748023 HAZIM RADOUANE

9.1711.00 12.00 10.00 5.00 6.00 11.003381 Notes =>

S5 ValidéS135255780 HERRAK AKRAM

16.5017.00 16.00 16.00 17.00 17.00 16.003382 Notes =>

S5 Non Validé1513784251 HIND BOUABID

8.676.00 10.00 5.00 7.00 12.00 12.003383 Notes =>

S5 ValidéS143019243 HMIMOU OUAFAE

14.5013.00 17.00 13.00 13.00 16.00 15.003384 Notes =>

S5 Non ValidéN132378084 HORMAT SOUKAINA

11.179.00 14.00 12.00 4.00 15.00 13.003385 Notes =>

S5 ValidéN130001543 HOUSNA RAMI

11.6710.00 12.00 10.00 14.00 13.00 11.003387 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)12789329 IBNE CHAYKH MARIA

10.0011.00 12.00 5.00 8.00 13.00 11.003305 Notes =>

S5 Non ValidéN135193159 IDRISSI ABAKHTI SALWA

9.679.00 13.00 10.00 4.00 12.00 10.003389 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)N139361529 IDRISSI KAITOUNI ZINEB

10.676.00 13.00 7.00 13.00 12.00 13.003306 Notes =>

S5 ValidéN131163441 IDRISSI YOUSSEF

13.3312.00 16.00 14.00 11.00 12.00 15.003390 Notes =>

S5 ValidéN138309558 IKRAM LGHOUL

11.8310.00 13.00 10.00 12.00 14.00 12.003391 Notes =>
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S5 Validé13935427 ISMAILI ALAOUI DRISS

11.3310.00 12.00 10.00 13.00 10.00 13.003307 Notes =>

S5 Non ValidéS130367664 IZEMRETEN FATIMA EZZAHRAA

9.6712.00 11.00 6.00 7.00 10.00 12.003308 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N137342420 JANATI DHAHRI HAMZA

11.5010.00 14.00 14.00 5.00 13.00 13.003393 Notes =>

10746200 JANATI IDRISSI AMINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3394 Notes =>

11813839 JAOUNI AISSAME

Abs 12.00 Abs 2.00 12.00 11.003395 Notes =>

S5 Validé (Comp.)1513759986 JELLOULI SOUFYANE

10.3310.00 14.00 5.00 11.00 12.00 10.003396 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N134152234 JOUADRI NAJOUA

11.1710.00 14.00 12.00 7.00 13.00 11.003397 Notes =>

12784823 KAARAR SAFAE

Abs Abs 11.00 10.00 Abs 10.003398 Notes =>

N132124015 KACHACHI OTHMANE

4.00 4.00 Abs Abs Abs Abs3399 Notes =>

S5 Non Validé24741686 KAHIM JAMILA

9.337.00 12.00 10.00 5.00 11.00 11.003400 Notes =>

S5 Validé13796354 KAMAL EL AMRANI

11.0011.00 11.00 12.00 10.00 10.00 12.003401 Notes =>

13754266 KARCHAL HANAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3402 Notes =>

1513802034 KARKACH SOUFIANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3403 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)N130336678 KARMOUHA SOUKAINA

10.008.00 12.00 10.00 5.00 13.00 12.003404 Notes =>

S5 Validé13804184 KASMI NADA

13.3314.00 15.00 15.00 12.00 14.00 10.003405 Notes =>

S5 Non Validé12741521 KASSOU AMINA

4.836.00 .00 6.00 2.00 4.00 11.003406 Notes =>

S5 Non ValidéN136123705 KCHICHEB LAILA

9.676.00 10.00 12.00 7.00 12.00 11.003407 Notes =>

S5 Non Validé29976975 KENNI ZAKIA

9.6712.00 16.00 4.00 4.00 10.00 12.003408 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N130124703 KHADIJA EL BOUSTOUTI

11.677.00 15.00 12.00 10.00 14.00 12.003409 Notes =>
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S5 Validé15782718 KHALFAOUY YOUSSEF

12.0010.00 12.00 12.00 16.00 11.00 11.003410 Notes =>

24747816 KHALID SIHAM

Abs 11 12.00 12.00 9 Abs3412 Notes =>

S5 Validé23771370 KHALID TOUKKA

12.0012.00 15.00 13.00 10.00 10.00 12.003413 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N138239784 KHALIDI KAOUTAR

12.8313.00 16.00 8.00 14.00 13.00 13.003310 Notes =>

S5 Validé (Comp.)12781187 KHALIFI REDOUANE

10.676.00 10.00 10.00 14.00 14.00 10.003414 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S134345970 KHALLOUF BOUTHAYNA

12.1712.00 14.00 8.00 12.00 12.00 15.003415 Notes =>

S5 ValidéN146056297 KHANOUS ILHAM

13.1712.00 15.00 12.00 12.00 16.00 12.003416 Notes =>

S5 ValidéN137171695 KHAOUIDAR SALMA

14.1714.00 15.00 13.00 13.00 14.00 16.003417 Notes =>

S5 Non ValidéN130215935 KHARCHOUFA ANOUAR

11.1710.00 15.00 4.00 12.00 13.00 13.003418 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N136065450 KHARMOUCH NOUHAYLA

11.6710.00 14.00 12.00 6.00 14.00 14.003419 Notes =>

13768078 KHORCHEF ISMAIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3420 Notes =>

S5 Non ValidéN134199635 KHYY IMANE

11.3310.00 15.00 15.00 13.00 2.00 13.003421 Notes =>

S5 ValidéN136231811 KITI OUMAYMA

13.1710.00 15.00 14.00 12.00 16.00 12.003422 Notes =>

S5 Validé12807038 KMICHCHOU ISMAIL

11.0010.00 12.00 11.00 12.00 11.00 10.003423 Notes =>

S149019404 KORRIMANE SABAH

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3424 Notes =>

S5 ValidéN130206946 KOUADIR MERYEM

14.6715.00 17.00 13.00 14.00 14.00 15.003425 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.) (Comp.)N136225666 KOUKA FATIMA-ZOHRA

10.337.00 16.00 12.00 5.00 8.00 14.003426 Notes =>

S5 Validé (Comp.)13745794 LAACHACHI AMAL

11.0010.00 12.00 13.00 7.00 12.00 12.003429 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)29758173 LAARABI MOUAD

10.837.00 13.00 7.00 13.00 12.00 13.003430 Notes =>
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N132123328 LABAZ ABDELAZIZ

10.00 12.00 11.00 Abs 13.00 10.003432 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N137255600 LABKOUKI IBRAHIM

11.1713.00 13.00 10.00 5.00 13.00 13.003433 Notes =>

S5 ValidéS131374233 LACHKAR MOHAMED

14.0012.00 16.00 14.00 12.00 16.00 14.003435 Notes =>

3ème Année Validée21829247 LAFDILI MOHAMMED
10.59

11.1711.00 13.00 12.00 6.00 13.00 12.00 10.003436 Notes =>

S5 ValidéN132368121 LAGDOURI OUM KALTOUM

13.8310.00 15.00 15.00 14.00 14.00 15.003437 Notes =>

N138225066 LAGHCHIM FATIMA-ZAHRA

Abs Abs Abs 8.00 Abs 10.003438 Notes =>

S5 Non ValidéS131396449 LAGHDACH SOUFIANE

10.50.00 13.00 12.00 12.00 14.00 12.003439 Notes =>

Z163205311 LAGHZIOUI MOSTAFA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3311 Notes =>

S5 Validé12761683 LAGRARI IMANE

12.1710.00 14.00 11.00 14.00 13.00 11.003440 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)S149001365 LAHJOUJI EL HOUCINE

11.177.00 15.00 10.00 14.00 15.00 6.003441 Notes =>

11756521 LAHKIM ELHOUSSAIN

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3442 Notes =>

S5 ValidéN131228665 LAHNINE MERYEME

14.5011.00 16.00 15.00 14.00 16.00 15.003443 Notes =>

S5 ValidéS148008433 LAHRIK HANANE

13.0011.00 14.00 13.00 12.00 14.00 14.003444 Notes =>

S5 ValidéN130298565 LAKHAL OTHMANE

12.5011.00 16.00 10.00 12.00 15.00 11.003445 Notes =>

S5 Non ValidéN137315558 LAKNICHE FATIMA ZAHRA

8.00.00 15.00 3.00 8.00 12.00 10.003312 Notes =>

10747063 LAKRAA HAMZA

Abs 13.00 Abs 10.00 10.00 Abs3447 Notes =>

12758306 LAKRAA MOHAMED

Abs 5.00 3.00 Abs 1.00 4.003448 Notes =>

S5 Validé12747023 LAKRAA MOHAMMED

11.1712.00 12.00 12.00 10.00 11.00 10.003449 Notes =>

S5 Validé (Comp.)12743808 LAMNAOUER NAJOUA

10.507.00 12.00 12.00 12.00 10.00 10.003450 Notes =>



CNE
Nom Etudiants Moyenne

Année
Résultat du Semestre

P.V. des Résultats 3ème Année (Semestre 5 & 6)
Filiere Etudes Anglaises          année Universitaire 19/20

Université Sidi Mohamed Ben Abdellah

Faculté des Lettres et des sciences
Dhar Mahraz   Fès

�ي �
	� �� ���ا�� �����
�آ�� ا�داب و ا����م ا�����

%ــ�س- "!ــ� ا�	!ــ�از  

Détails des Notes Pour les Modules du Semestre 5 & 6

jeudi 5 mars 2020

Cellule de suivi des Filières ـــ� ()�ــ' ا�	�ــ��&�*

Factino Ver 2016

Fés le,

2820

M27 M28 M29 M30 M31 M32 Moy. S5 Moy. S6N°Ex. Modules

3ème Année Validée13803221 LAMNIY AMANI
11.84

11.6710.00 15.00 10.00 11.00 12.00 12.00 12.003451 Notes =>

Z163204605 LAMOURI MOHAMMED REDA

Abs 12.00 Abs Abs 11.00 Abs3452 Notes =>

N145027184 LAMRABET ABDELALI

Abs 13.00 Abs 11.00 3.00 Abs3453 Notes =>

S5 Validé12754607 LAMRIBET FATIMA ZAHRA

11.8311.00 13.00 10.00 13.00 13.00 11.003454 Notes =>

S5 Non ValidéN130378150 LAMRINI IHSSANE

9.8310.00 11.00 12.00 6.00 10.00 10.003455 Notes =>

S5 Validé (Comp.)Z163204308 LARHOUASLI MARRAKCHI YOUSSEF

11.1710.00 13.00 10.00 7.00 15.00 12.003456 Notes =>

13757691 LASRI HANAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3457 Notes =>

S5 Validé12743229 LAZEAR SAAD

12.3310.00 12.00 14.00 12.00 15.00 11.003458 Notes =>

S5 Non Validé13760250 LAZRAQ AYOUB

7.003.00 13.00 4.00 5.00 6.00 11.003459 Notes =>

S5 ValidéN130367982 LEBBAR DRISS

14.0011.00 15.00 14.00 14.00 14.00 16.003460 Notes =>

S5 ValidéN135181463 LEHFID GHALI

14.0014.00 15.00 13.00 14.00 14.00 14.003461 Notes =>

S5 Validé (Comp.)13747127 LOTFI RANIA

11.505.00 13.00 13.00 10.00 14.00 14.003462 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)N134258843 LOUBNA AMAHROUCH

10.008.00 11.00 6.00 11.00 12.00 12.003463 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N130287446 LOUDIYI ZINEB

11.3312.00 14.00 8.00 12.00 10.00 12.003313 Notes =>

S131433271 LOUKILI YASSINE

Abs 15.00 1.00 2.00 13.00 11.003464 Notes =>

S5 ValidéN133176840 MAALAL HATIM

13.5014.00 14.00 14.00 12.00 14.00 13.003465 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N137340817 MAAMRI IMANE

12.009.00 13.00 15.00 10.00 13.00 12.003466 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N134202005 MAAROUFI MOHAMMED

11.678.00 13.00 11.00 12.00 14.00 12.003467 Notes =>

S5 Non ValidéN134189295 MABROUK MEROUANE

9.506.00 11.00 13.00 6.00 10.00 11.003468 Notes =>
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N137378309 MACHROUH ROKIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3469 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)1210751406 MAGHRAOUI YOUSRA

10.507.00 12.00 8.00 13.00 10.00 13.003314 Notes =>

13774518 MAHDAR ABDELJABBAR

Abs Abs Abs Abs Abs 10.003470 Notes =>

S5 ValidéN138327955 MAICH MOHAMMED

12.5010.00 14.00 12.00 10.00 15.00 14.003471 Notes =>

13740771 MAJYOUD MERIEM

4.00 1.00 5.00 1.00 Abs 12.003472 Notes =>

S5 Non Validé12789364 MALI LAMYAE

7.8310.00 10.00 11.00 2.00 3.00 11.003473 Notes =>

98838350 MANNANE ATIF

13 12 13 11 10 Abs3474 Notes =>

S5 ValidéN133272271 MANSOUR HAJAR

13.0014.00 13.00 12.00 14.00 13.00 12.003475 Notes =>

S5 Non Validé10752474 MARWAN ZARGOUT

9.3310.00 15.00 4.00 4.00 13.00 10.003476 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N134216034 MARZOUK MEHDI

13.3316.00 14.00 15.00 8.00 11.00 16.003315 Notes =>

Z173200185 MASSAOUDI LOUBNA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3477 Notes =>

3ème Année Validée13759418 MCHARFI ILHAM
11.34

11.0010.00 12.00 10.00 12.00 11.00 11.00 11.673478 Notes =>

S5 ValidéN134348076 MECHRAFI FATIMA ZAHRAE

14.8316.00 17.00 13.00 13.00 14.00 16.003479 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.) (Comp.)N135177653 MEISSARA AHMED

10.007.00 12.00 11.00 8.00 9.00 13.003317 Notes =>

S5 ValidéN135177876 MELIANI MOHAMMED

14.5015.00 16.00 15.00 12.00 15.00 14.003480 Notes =>

S5 ValidéN130257533 MELLOUKI ABDERRAHMANE

13.1711.00 15.00 15.00 11.00 13.00 14.003482 Notes =>

S5 Non Validé12764436 MERYEME RADOUI

9.334.00 13.00 10.00 7.00 11.00 11.003483 Notes =>

S5 Validé1512777211 MERYEME RAHBAOUI

13.0010.00 15.00 14.00 11.00 16.00 12.003484 Notes =>

S5 ValidéN137248164 MESBAHI BOUTAINA

13.3311.00 15.00 13.00 12.00 15.00 14.003485 Notes =>
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S5 Validé (Comp.)11745795 MESLI CHAYMAE

10.339.00 11.00 11.00 11.00 10.00 10.003486 Notes =>

S5 ValidéN135176300 MESLI KHAOULA

10.8310.00 13.00 11.00 10.00 10.00 11.003487 Notes =>

15771634 MESSAOUDI KHADIJA

Abs Abs Abs Abs Abs 11.003318 Notes =>

S5 Validé12743447 MIDOUN FATIMA

12.3310.00 13.00 12.00 12.00 14.00 13.003488 Notes =>

S5 ValidéN136177813 MIKOU MAHMOUD REDA

14.0014.00 14.00 13.00 14.00 15.00 14.003489 Notes =>

S5 ValidéN134152261 MIMOUNI BRAHIM

12.1712.00 14.00 14.00 10.00 12.00 11.003490 Notes =>

S5 ValidéS130043823 MIQOI BADR

14.1713.00 15.00 14.00 14.00 14.00 15.003491 Notes =>

S5 Non Validé29056349 MOAJO MORY FOFANA

8.175.00 11.00 11.00 2.00 10.00 10.003492 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)1580110083 MOHAMED YAHYA BRAHIM EL HADERAMY

12.176.00 16.00 9.00 11.00 17.00 14.003494 Notes =>

15779475 MOHIBE HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3495 Notes =>

3ème Année ValidéeZ156601842 MOSLIH OTMAN
12.34

12.1712.00 14.00 11.00 11.00 14.00 11.00 12.503496 Notes =>

S5 ValidéN134327972 MOUBTAHIJ HANAE

11.8310.00 14.00 11.00 14.00 11.00 11.003497 Notes =>

N136221433 MOUFEKKIR HAYTAM

Abs Abs .00 6.00 Abs 11.003319 Notes =>

S5 Non Validé13792971 MOUJAHID HICHAM

9.8310.00 12.00 6.00 7.00 14.00 10.003498 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)12754482 MOUJTAHID MAROUANE

10.178.00 12.00 6.00 13.00 12.00 10.003499 Notes =>

12757566 MOURCHID CHAYMAE

3.00 13.00 Abs 7.00 Abs Abs3500 Notes =>

15769644 MOURCHID MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3501 Notes =>

26745827 MOUSMI RADOUANE RADOUANE

15.00 12.00 Abs 11.00 14.00 13.003502 Notes =>

S5 ValidéN130378129 MOUSTAKIM AMJAD

13.6710.00 14.00 15.00 14.00 16.00 13.003503 Notes =>
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S5 ValidéN133123521 MOUSTAKIME ZINEB

13.3314.00 15.00 14.00 12.00 12.00 13.003320 Notes =>

12743197 MRABET-RHOMARI ASMAE

Abs 12.00 Abs Abs Abs 11.003504 Notes =>

S5 Validé29762326 MTARFI ZAKARIA

12.0010.00 15.00 10.00 11.00 13.00 13.003506 Notes =>

S5 ValidéN138311418 NAHID ABDESSAMAD

12.3314.00 14.00 11.00 12.00 11.00 12.003507 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N139212158 NAJIM ANASS

12.339.00 14.00 14.00 10.00 15.00 12.003508 Notes =>

1513757585 NASSIMA ROKNI

10.00 13.00 Abs 12.00 12.00 12.003321 Notes =>

S5 Validé (Comp.)1513784895 NAYAH HOUDA

12.509.00 15.00 12.00 13.00 14.00 12.003509 Notes =>

13745756 NEGADI NADIA

5.00 11.00 8.00 5.00 Abs 10.003510 Notes =>

S5 ValidéN132174108 NEQQACH YOUSSEF

14.1712.00 16.00 14.00 10.00 17.00 16.003511 Notes =>

28744791 NGADI OUIAM

2.00 Abs Abs Abs Abs Abs3512 Notes =>

S5 ValidéN130219537 NOUR ABDELLAH

11.0010.00 14.00 10.00 10.00 10.00 12.003514 Notes =>

S5 Non ValidéN134181138 NOURDINE EL HOUSSAINI

8.002.00 7.00 5.00 11.00 11.00 12.003515 Notes =>

26747102 OMRANI SOUKAINA

Abs 13.00 Abs 12.00 11.00 12.003516 Notes =>

3ème Année Validée29743960 OMRI  MAROUAN
11.25

10.1710.00 14.00 10.00 5.00 12.00 10.00 12.333517 Notes =>

S5 ValidéM120074211 OUAHBI NOUHAYLA

13.6712.00 16.00 12.00 13.00 15.00 14.003518 Notes =>

S5 Validé (Comp.)12747010 OUAKAF SAFAE

10.177.00 10.00 12.00 10.00 11.00 11.003519 Notes =>

3ème Année Validée13743333 OUARDI HANAE
10.25

10.175.00 12.00 11.00 11.00 10.00 12.00 10.333322 Notes =>

S5 Non Validé13758011 OUBAHOU CHAYMAE

10.173.00 15.00 1.00 14.00 15.00 13.003323 Notes =>

S5 Non ValidéN139123313 OUECHEN MERYEM

9.004.00 14.00 10.00 5.00 11.00 10.003520 Notes =>
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11811899 OUEQQAS IBRAHIM

Abs Abs Abs Abs Abs 10.003324 Notes =>

85621105 OULAD ALI SOUAD

12.00 Abs Abs 12.00 12.00 Abs3522 Notes =>

S5 Non Validé1511743301 OUMAIMA ZARQANE

10.673.00 13.00 12.00 10.00 15.00 11.003523 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S137435404 OURAT SALIHA

13.678.00 16.00 14.00 16.00 16.00 12.003524 Notes =>

1512780214 OUSSAMA ICHEN

Abs 15.00 Abs 12.00 13.00 Abs3525 Notes =>

S5 ValidéN144033141 QARTOUCHEN SMAHANE

13.0011.00 12.00 14.00 14.00 12.00 15.003325 Notes =>

S5 ValidéN133123777 RACHACHI MAHDI

11.5010.00 13.00 11.00 13.00 12.00 10.003326 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)10769563 RACHIDI FATIMA ZAHRA

10.835.00 15.00 8.00 12.00 13.00 12.003526 Notes =>

1515938283 RADOUANE BOUZIANI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3327 Notes =>

S5 ValidéN135366056 RAHMANI HAJAR

16.3317.00 16.00 16.00 16.00 17.00 16.003328 Notes =>

3ème Année Validée1512754420 RAHMOUNI FATINE
11.09

12.0012.00 14.00 12.00 7.00 14.00 13.00 10.173353 Notes =>

S5 Validé (Comp.)1513758236 RAJAE EL GHAZI

11.3311.00 13.00 14.00 7.00 12.00 11.003528 Notes =>

S5 ValidéN138189458 RAY OMAR

12.6710.00 14.00 12.00 12.00 16.00 12.003529 Notes =>

3ème Année Validée12787381 REDOUANE EL MELLALY
10.75

10.338.00 13.00 10.00 11.00 10.00 10.00 11.173531 Notes =>

S5 Validé1515770242 RIBAT SIHAM

13.1714.00 16.00 11.00 14.00 12.00 12.003330 Notes =>

N138378332 RIDA MOHAMED

10.00 12.00 11.00 10.00 11.00 Abs3532 Notes =>

S5 ValidéN130326992 RZAYEK AMINE

12.0010.00 14.00 12.00 11.00 11.00 14.003533 Notes =>

S5 ValidéN132225788 SADDIKI RIHAB

12.5011.00 15.00 13.00 10.00 12.00 14.003534 Notes =>

S5 Validé13795431 SADIK SARA

13.8311.00 16.00 15.00 12.00 16.00 13.003535 Notes =>
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S5 Validé10764457 SAFAR WAFAE

11.5012.00 12.00 12.00 10.00 11.00 12.003536 Notes =>

S5 Non ValidéN134193056 SAGHIR GHITA

9.677.00 13.00 12.00 3.00 12.00 11.003537 Notes =>

S5 Non Validé28770715 SAID EL MOUDDANE

8.833.00 12.00 10.00 6.00 11.00 11.003538 Notes =>

N138209869 SAIFI HIBA

Abs 14.00 Abs Abs Abs 10.003540 Notes =>

S5 Validé60531701 SALAUDEEN ABDUR-RAHMON OLUSOLA

13.6715.00 13.00 15.00 12.00 14.00 13.003332 Notes =>

S5 Validé13759270 SALIH MERYEM

12.5011.00 12.00 14.00 12.00 12.00 14.003541 Notes =>

S132258750 SAOUAB BOUGRINE

2.00 3.00 Abs 2.00 Abs 13.003333 Notes =>

S5 Validé29756129 SAOUD FARAH

13.1713.00 15.00 13.00 14.00 14.00 10.003543 Notes =>

S5 ValidéN139207886 SASSIOUI ABDELILAH

14.0011.00 17.00 12.00 13.00 16.00 15.003544 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N132385265 SAYAD MUSTAPHA

12.008.00 15.00 12.00 12.00 15.00 10.003545 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)N135316334 SAYYAD BOUCHRA

10.177.00 13.00 10.00 7.00 13.00 11.003546 Notes =>

S5 Validé13805716 SGHIR SAMIR

11.0010.00 13.00 12.00 10.00 10.00 11.003548 Notes =>

29742110 SINA KHADIJA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3549 Notes =>

12812903 SLAYKI IBRAHIM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3550 Notes =>

3ème Année Validée13759382 SOSSE ALAOUI ZAKARIAE
10.92

10.8311.00 14.00 10.00 10.00 10.00 10.00 11.003551 Notes =>

S5 ValidéN136340764 SOSSEY ALAOUI SOUMYA

11.5010.00 13.00 11.00 10.00 13.00 12.003552 Notes =>

S5 Validé (Comp.)L139360503 SOUIKHI AHMED

11.3311.00 15.00 7.00 11.00 12.00 12.003553 Notes =>

S5 Validé (Comp.)D132906304 SOULTANI IMAD

11.1710.00 11.00 12.00 9.00 13.00 12.003554 Notes =>

S5 Non ValidéN148045372 SRAOUI MONTASSIR

8.333.00 10.00 8.00 8.00 10.00 11.003555 Notes =>
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S5 Validé (Comp.)S143030758 STITOU MAROUANE

12.679.00 16.00 12.00 10.00 16.00 13.003557 Notes =>

S5 Non Validé13757960 SUIRTI SARA

5.333.00 6.00 4.00 2.00 6.00 11.003558 Notes =>

S5 ValidéN134171706 TABTI ANASS

13.3312.00 15.00 14.00 10.00 16.00 13.003559 Notes =>

S5 ValidéZ173200741 TADIST FADWA

14.8314.00 16.00 14.00 13.00 16.00 16.003560 Notes =>

S5 ValidéN135358584 TAFKIRT ZINEB

12.6710.00 15.00 12.00 12.00 14.00 13.003561 Notes =>

S5 Validé (Comp.)10742444 TAGHZOUT EL-HOUCINE

10.506.00 12.00 13.00 10.00 10.00 12.003562 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N130348165 TAKI INTISSAR

11.8310.00 15.00 12.00 5.00 15.00 14.003563 Notes =>

25742252 TALAL YOUSSEF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3564 Notes =>

3ème Année Validée12742607 TALEB MOHAMED AMINE
10.42

10.1710.00 13.00 10.00 5.00 13.00 10.00 10.673565 Notes =>

S5 Non ValidéS148012831 TALHA OMAR AKRAM

9.8310.00 14.00 4.00 11.00 8.00 12.003566 Notes =>

S5 ValidéN132331410 TAOUMI HAMZA

14.1714.00 15.00 12.00 12.00 16.00 16.003568 Notes =>

S5 ValidéZ173204627 TAZI SANAE

13.9216.50 15.00 14.00 12.00 12.00 14.003337 Notes =>

S5 ValidéN130161439 TAZKA HICHAM

12.1712.00 14.00 11.00 10.00 16.00 10.003569 Notes =>

N134325832 TIBAN NOURA

Abs Abs 11.00 7.00 Abs Abs3570 Notes =>

S5 Non Validé12759276 TISSOUDAL FADWA

7.8310.00 13.00 2.00 2.00 10.00 10.003571 Notes =>

S5 ValidéZ173200124 TOUATI KAOUTAR

12.5014.00 15.00 14.00 10.00 10.00 12.003338 Notes =>

S5 Non Validé12745065 TOUIGER NAOUFAL

8.506.00 13.00 12.00 2.00 12.00 6.003572 Notes =>

15827753 TRICHA HICHAM

4.00 12.00 Abs Abs 3.00 Abs3573 Notes =>

13778431 YAKKOU LAHCEN

1.00 1.00 10.00 2.00 Abs 2.003574 Notes =>
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S5 ValidéN132230238 YAKOUTI ZINEB

11.6710.00 13.00 11.00 12.00 14.00 10.003575 Notes =>

S5 ValidéN138176298 ZAARI WAHIBA

13.3310.00 15.00 14.00 14.00 14.00 13.003576 Notes =>

1411761027 ZAHRAOUI NISRINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3577 Notes =>

13774734 ZAIRI AZZDINE

Abs Abs Abs Abs 11.00 12.003339 Notes =>

S5 Non Validé1513803555 ZAKARIAE MAANANE

8.502.00 13.00 11.00 1.00 11.00 13.003579 Notes =>

S5 ValidéS136043864 ZARHBOUCH AYOUB

14.3313.00 15.00 13.00 16.00 14.00 15.003580 Notes =>

S5 ValidéS132232109 ZAYNOUNE REDOUAN

13.3313.00 14.00 13.00 13.00 14.00 13.003582 Notes =>

3ème Année Validée14774612 ZBAIR YASSINE
11.59

11.1712.00 11.00 13.00 7.00 13.00 11.00 12.003583 Notes =>

S5 Non Validé12760521 ZEGHBOUCHA AYOUB

9.006.00 10.00 8.00 6.00 11.00 13.003584 Notes =>

S5 ValidéN137287281 ZERDAM CHAYMAE

12.1710.00 12.00 14.00 12.00 12.00 13.003340 Notes =>

1513745005 ZEROUALI KHAOULA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3585 Notes =>

S5 ValidéS136435273 ZERROUKI ASSIA

13.0014.00 12.00 14.00 12.00 12.00 14.003341 Notes =>

25747510 ZERROUQ  OUAFAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3586 Notes =>

S138435789 ZGUIMI HAYAT

Abs 7.00 1.00 1.00 Abs Abs3587 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)S133381291 ZMERDEH EL MEHDI

10.176.00 13.00 8.00 12.00 12.00 10.003342 Notes =>

S5 ValidéN131173732 ZORGANE IKRAM

13.0010.00 15.00 10.00 14.00 15.00 14.003588 Notes =>

S5 Non ValidéN146069871 ZOUICHI HAMZA

9.502.00 12.00 8.00 12.00 11.00 12.003343 Notes =>

S5 ValidéN134189294 ZOUIRI MOHAMMED

13.5014.00 14.00 13.00 14.00 12.00 14.003589 Notes =>

S5 Validé (Comp.)Z177100138 ZOUNDRI JAOUAD

11.339.00 13.00 12.00 10.00 11.00 13.003590 Notes =>
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